

ใบประมาณการ

ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 74 เมตร หน้า 0.15 เมตร

สถานที่ บ้านแดงน้อย หมู่ที่ 2 ตำบลโนนจาน อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการ วันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย		ค่าแรง/หน่วย		รวมราคา	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ราคา	รวม		
1	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ	370	ตร.ม.	-	-	11.84	4,381	4,380.80	ราคาน้ำมัน
2	งานทรายรองพื้น	18.50	ลบ.ม.	435.00	8,047.50	99.00	1,831.50	9,879.00	ดีเซล B 7
3	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 240 กก./ตร. ชม.	55.50	ลบ.ม.	1,849	102,620	306.00	16,983	119,603	35.21บาท
4	ตะแกรงเหล็ก 0.1*0.3*4 มม.	370	ตร.ม.	38.00	14,060.00	7.00	2,590.00	16,650.00	
5	Contraction Joint เหล็กกลม 15 มม.	9.2	เส้น	333.00	3,063.60	-	-	3,063.60	
6	Longtudinal Joing ข้อ้อย 16 มม.	25.4	เส้น	348.60	8,854.44	-	-	8,854.44	
7	งานลูกรังไหล่ทาง	11	ลบ.ม.	285.00	3,135.00	99.00	1,089.00	4,224.00	
(รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน)								166,654.34	

หมายเหตุ ใช้ราคาวัสดุก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี ไม่รวมค่าขนส่ง) เดือน ธันวาคม 2565 ของจังหวัด นครราชสีมา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายพรชัย ธงอาจ)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ

(นายจิรัชชาย แก่นสม)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เมืองพะไล

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายภูริพัฒน์ อินทชชน ชาติ)

นักบริหารงานการศึกษา

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ปร.5

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 74 เมตร หน้า 0.15 เมตร

สถานที่ บ้านแดงน้อย หมู่ที่ 2 ตำบลโนนจาน อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการ วันที่ 03 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	-	1.3074	-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
2	งานชลประทาน	-	1.3375	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
3	งานทาง	166,654.34	1.3624	227,049.87	- หักเงินประกันผลงาน 0%
4	งานสะพานและท่อ	-	1.2782	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
-รวมเป็นค่าก่อสร้าง				227,049.87	
- ตั้งจ่ายเป็นค่าก่อสร้างประมาณ				215,000.00	
(ตัวอักษร) สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน					

หมายเหตุ ใช้ราคาวัสดุก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี ไม่รวมค่าขนส่ง) เดือน ธันวาคม 2565 ของจังหวัด นครราชสีมา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายจิรายุ แก่นสม)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เมืองพะไล

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายพรชัย ชงอาจ)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายภูริพัฒน์ อินทัชชน ใจติ)

นักบริหารงานการศึกษา